Nous disposons que les pré-

explerentur, extendimus. Nuper vero, a plerisque S. R. E. cardinalibus et ex omnibus fere mundi regionibus episcopis, et regularium ordinum supremis moderatoribus admotæ Nobis sunt preces, ut supradictum decretum ad omnes orbis christiani partes, ubi ejusdem naturæ societates et opera existunt extendere velimus. Nos, audita etiam congregationis S. R. E. cardinalium sacris laudis ritibus præpositorum sententia, piis hisce precibus benigne annuendum censuimus. Quare, quod universæ christianæ reipublicæ benevertat, Dei gloriam augeat, et studium caritatis erga proximum in omnibus excitet : Apostolica auctoritate Nostra, his litteris, S. Vincentium a Paulo omnium societatum caritatis in toto catholico orbe existentium, et ab eo quomodocumque promanantium, peculiarem apud Deum Patronum declaramus et constituimus, eique volumus omnes honorificentias tribui cælestibus patronis competentes.

Decernentes has præsentēs

sentés sont et doivent être tenues pour authentiques, valables et efficaces, sortir et avoir dès maintenant leur plein et entier effet, et que leur autorité soit absolue pour le présent et pour l'avenir. Et ce, nonobstant toutes constitutions et tous décrets, ou autres actes apostoliques contraires; Nous voulons, en outre, que les exemplaires manuscrits des présentes lettres, pourvu qu'ils soient munis du sceau d'un dignitaire ecclésiastique, obtiennent la même créance qu'on accorderait à l'original.

Donné à Rome, près Saint-Pierre, sous l'anneau du pêcheur, le 12 mai 1885, la huitième année de Notre Pontificat.

M. Card. LEDOCKOWSKI.

(Lieu ✠ du sceau.)

litteras firmas, validas et efficaces existere ac fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri atque obtinere, iisque ad quos pertinet et pertinere poterit plenissime suffragari. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem ut præsentium litterarum transumptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ vel ostensæ. Datum Romæ, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die XII maii MDCCCLXXXV, Pontificatus Nostri anno octavo.

M. Card. LEDOCKOWSKI.

(Locus ✠ sigilli.)

Concordat cum originali.

FIAT,

Sup. gen.

TRANSLATION
AU CIMETIÈRE DU MONTPARNASSE
DES RESTES DE QUELQUES ANCIENS PRÊTRES DE LA MISSION

14 AVRIL 1885

Depuis bien des années, dans l'ancien cimetière de Vaugirard reposaient les restes de huit confrères vénérables, qui, en des temps très difficiles, ont rendu d'immenses services à la petite Compagnie. Voici leurs noms : MM. Brunet, Placiard, Hanon, Verbert, Boujard, vicaires généraux de la Congrégation ; MM. de Wailly et Salhorgne, supérieurs généraux, et M. Boulangier, ancien procureur général.